

Årsredovisning för
Sushi Odod i Piteå AB
559082-9734

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Tsogtbaatar Nyamaa
Styrelseledamot
2025-06-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sushi Odod i Piteå AB, 559082-9734, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Piteå, bedriver restaurangverksamhet med fokus på sushi och asiatiska maträtter.

Bolaget ägs till 100 % av Bilgun AB (559401-7609) med säte i Piteå.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	10 455 506	6 770 605	6 204 315	5 767 881
Resultat efter finansiella poster	2 345 876	970 244	-288 108	553 553
Soliditet %	42,8	58,2	24,1	43

Omsättningen har ökat kraftigt till följd av en ökad efterfrågan på företagets produkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	107 527	401 996
Balanseras i ny räkning		401 996	-401 996
Årets resultat			350 981
Belopp vid årets utgång	50 000	509 523	350 981

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	509 523
Årets resultat	350 981
Summa	860 504

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	860 504
Summa	860 504

Resultaträkning

Belopp i kr

Not

2024-01-01-
2024-12-31

2023-01-01-
2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning

10 455 506

6 770 605

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

10 455 506

6 770 605

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-3 436 815

-2 235 650

Övriga externa kostnader

-3 283 537

-2 569 436

Personalkostnader

2

-1 345 320

-974 901

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-43 381

-19 497

Summa rörelsekostnader

-8 109 053

-5 799 484

Rörelseresultat

2 346 453

971 121

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

44

623

Räntekostnader och liknande resultatposter

-621

-1 500

Summa finansiella poster

-577

-877

Resultat efter finansiella poster

2 345 876

970 244

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag

-1 900 000

-530 000

Summa bokslutsdispositioner

-1 900 000

-530 000

Resultat före skatt

445 876

440 244

Skatter

Skatt på årets resultat

-94 895

-38 248

Årets resultat

350 981

401 996

ank=20250604:2025060501849

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	192 146	19 538
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	54 811	59 525
Summa materiella anläggningstillgångar		246 957	79 063
Summa anläggningstillgångar		246 957	79 063
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		101 981	96 075
Summa varulager m.m.		101 981	96 075
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		106 332	74 815
Fordringar hos koncernföretag		-	20 000
Övriga fordringar		81 672	64 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 102	51 057
Summa kortfristiga fordringar		269 106	210 756
Kassa och bank			
Kassa och bank	5	1 508 645	576 016
Summa kassa och bank		1 508 645	576 016
Summa omsättningstillgångar		1 879 732	882 847
SUMMA TILLGÅNGAR		2 126 689	961 910

ank=20250604;2025060501850

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

509 523

107 527

Årets resultat

350 981

401 996

Summa fritt eget kapital

860 504

509 523

Summa eget kapital

910 504

559 523

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

291 393

279 254

Skulder till koncernföretag

710 000

-

Skatteskulder

73 774

19 237

Övriga skulder

45 448

35 448

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

95 570

68 448

Summa kortfristiga skulder

1 216 185

402 387

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 126 689

961 910

ank=20250604:2025060501851

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10/20

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	380 850	380 850
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	211 275	-
Utgående anskaffningsvärden	592 125	380 850
Ingående avskrivningar	-361 312	-346 528
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-38 667	-14 784
Utgående avskrivningar	-399 979	-361 312
Redovisat värde	192 146	19 538

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 798	91 798
Utgående anskaffningsvärden	91 798	91 798
Ingående avskrivningar	-32 273	-27 560
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-4 714	-4 713
Utgående avskrivningar	-36 987	-32 273
Redovisat värde	54 811	59 525

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	-	100 000

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	-	100 000
Summa ställda säkerheter	-	100 000

ank=20250604;2025060501853

Underskrifter

Piteå

Tsogtbaatar Nyamaa Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats

Hans Öystilä
Auktoriserad revisor

ank=20250604;2025060501834

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This document contains 7 pages before this page

Tämä asiakirja sisältää 7 sivua ennen tätä sivua

Detta dokument innehåller 7 sidor före denna sida

Dokumentet inneholder 7 sider før denne siden

Dette dokument indeholder 7 sider før denne side

TSOGTBAATAR NYAMAA**Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: Sushi Odod i Piteå AB**

df9446cd-2227-47b0-8c42-ac802c2c7021 - 2025-06-02 13:05:11 UTC +03:00

BankID · Freja eID · 3da1d4b9-1f14-4740-a49d-1d86baf2f96e · SE

Authority to sign · Asemavaltuuus · Ställningsfullmakt · Autoritet til å signere · Myndighed til at underskrive

Hans Göran Öystilä

17139ad9-94cb-4cf1-b61c-8cbd1c0c1e15 - 2025-06-02 13:18:15 UTC +03:00

BankID · Freja eID · 58e5b9d5-49f0-4c83-8fd0-82e14a55c5e6 · SE

amk=20250604:2025060501855

authority to sign

asemavaltuuus

ställningsfullmakt

autoritet til å signere

myndighed til at underskrive

representative

nimenkirjoitusoikeus

firmateckningsrätt

representant

repræsentant

custodial

huoltaja/edunvalvoja

förvaltare

foresatte/verge

frihedsberovende
